
- f
'" í: ', '-. OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO V"HXOO'BDW'

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
' " č.j.: VPŠH 45-50/2019-EU-SM

Zhotovitel
Název Radomír Aujezdský

Sídlo Husova 41, 798 41 Kostelec na Hané

Zastoupená jednatelem společnosti:
p.Aujezdský

Telefon
Fax
IČO 60686758
DIČ CZ6606120697

Bankovní spojení
Číslo účtu

Číslo živnostenského oprávněni: A 456/95/Bar
vydané Okresním žvnostenským úřadem v prostějově

Objednatel
Název česká republika - Vyšší policejní škola a

Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Be. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava fasád objektů b-1,2,3,4,11, 97 750,00 Kč Zhotovitel není
22,30,33,36, internátu A, spoI.část internátu A v areálech VPŠ a SPŠ plátce DPH
MV v Holešově, dle cenové nabídky ze dne 29.10.2019

CENA DILA CELKEM . 97 750,00 Kč
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše připusťnou.

Datum dodáni: 13.12.2019
Podrobnosti platby: Místo plněni: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.
Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certiňkáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certiňkáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užíváni díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prod|ení objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsáni zápisu o převzetí díla.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řidl příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
Kostelec na Hané 4.11.201 . Holešov 4.11.2019

Radomír AUJEZDSKY ,
Zhotovitel Hu8ova 41 Ob'ednatel79U'4i'Kóštelec na Hané

IČO: 606 86 758

Poznámky l připomínky: 1

Vyšši Policeiniško|a a SlředNÍpo|ice|ľ)iško|a
Minigte|slvd v|lil|d V Hôlešové

lZlínská 991, 769 01 Holešov ,
-56-

VPSHX001BDWT



Radomír Aujezdský
Husova 41
798 41 Kostelec na Hané
IČ: 60668758

www.epor.cz

NÁVRH ROZPOČTU
na opravu vyklovaných děr v zateplených Částech fasád

objektů B-1,2,3,4,11,22, 30, 33, 36,internát A.a přilehlá spoleČenská budova
v areálu VPŠ a SPŠ MV v HoleŠově.

1. Obecná Část
Předmětem nabídky je zpracování návrhu rozpočtu a uvedení technologického postupu
k provedení opravy fasád.

2. Technologický postup
Vyklovaný otvor v tepelné izolaci vyřízneme a zarovnáme do pravoúlĹlého tvaru. chybějící část
nahradíme novou izolací opatřenou plechovým krytem proti zabránění dalšího klování. plechový kryt
je přetažený sklolaminátovou tkaninou pro lepší ukotvení opravné malty. Povrch otvoru zatmelíme
maltou, která zpevní a vytvoří strukturu stávající omítky. Na závěr opravené místo natřeme dvěml
vrstvami fasádní barvy patřičného odstínu.
Opravné práce budou provedeny technikou průmyslového lezení ze závěsných sedaček
a za pomocí vysokozdvižné plošiny.

3. Stanovená cena
1 zapravená díra

115 zapravených děr

Celková cena vČetně materiálů

850 Kč

97.750KČ

97.750 Kč

v prostějově dne 29. 10. 2019

mír AUJEZDSKÝ
Husova 41

798 41 Kostelec na Hané
IČO: 606 86 758


